



Zielona Góra, 18.08.2020 r.

ZDW-ZG-WZA-3310- 60 /2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY – nr 2

Dotyczy przetargu nieograniczonego:

Roboty konserwacyjne oznakowania poziomego na drogach wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie 1:

Czy całe oznakowanie będzie wykonywane na podłożu bitumicznym? Jeśli nie to ile, jakiego i na jakich podłożach oznakowania będzie wykonywanego?

Odpowiedź: Całe oznakowanie będzie wykonywane na podłożu bitumicznym.

Pytanie 2:

Czy całe oznakowanie, oprócz oznakowania akustycznego, ma być koloru białego? Jeżeli nie, to ile, jakiego i w jakich kolorach oznakowania będzie wykonywanego?

Odpowiedź: Całe oznakowanie, oprócz akustycznego ma być koloru białego.

Pytanie 3:

Czy w skład oznakowania wchodzi piktogramy lub napisy? Jeżeli tak to jakie, ile i w jakiej technologii (grubo czy cienkowarstwowo)

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 7 formularza cenowego przewiduje wykonania piktogramów masą chemoutwardzalną. Nie przewidujemy wykonania innych napisów.

Pytanie 4:

Czy pod pojęciem „innej struktury” jako alternatywy do drop on line Zamawiający rozumie również strukturę nieregularną?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje jedynie strukturę regularną.

Pytanie 5:

Co dokładnie rozumie Zamawiający pod pojęciem oznakowania z funkcją akustyczną, czy chodzi o tzw. „baretki” ?

Odpowiedź: Chodzi o wykonanie pasów akustycznych poprzecznych.

Z-CA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień i Administracji

Jolanta Nowak

Wydział Zamówień i Administracji
Starszy Specjalista

Aneta Buczyńska

Podpisano:
Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc

Grzegorz Szulc